N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

HY 230 |

MAICO

_ij‘“.

Howmep apTtukyna 0157.0127

TexHuyeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus

HanpspkeHne nutaHus

Bbixoa

CeteBasi YactoTa

CreneHb 3awmThl

[nanasoH n3mepeHusi OTHOCUTENBHON BNAXHOCTW
Bug MmoHTaxa

Matepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LnpnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

mybuHa ¢ ynakoBkon

Temnepatypa okpyxatoLLen cpegpl
OremeHT ynpasneHus

[Jonyck gatyvka, oTHOCUTENbHas BNaXXHOCTb
[ndpdepeHuman BKNOYEHNSA, OTHOCUTENBHASA BNaXHOCTb

Makc. ,D,OI'IyCTVIMbIIZ TOK nepeknyeHnsa

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

MirpocTaT Aons ynpaeneHuss BEHTUNATOPaMu B 3aBUCUMO-
CTV OT YPOBHSI OTHOCUTENBHOW BIaXKHOCTY BO3ayXa, OpraH
yNpaeneHusi pacrnosioeH BHYTPU.

OpHodasHbIV TOK
230V

230V

50 Hz

IP 30

20 % - 80 %
HacTeHHbIN MOHTaX
Mnactmacca

yncTo Genbin - TMna RAL 9010
0,07 kg

0,08 kg

71 mm

71 mm

27 mm

75 mm

80 mm

36 mm
0°Cpo50-°C
BHyTpun

5%

25%

10A /4 A/cos @ =1, 230 B nepemeHHoro Toka / cos ¢ = 0,6, 230 B

nepemMeHHOro Toka

Makc. onyCTUMBbIN TOK BKIOYEHMUS 16 A
YNaKoBOYHbIVI KOMNIEKT 1 WwTyK
AccopTUMEHT C
GTIN (EAN) 4012799571278
WapaHue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3amMoxHble TeXHU4eCcKne N3MeHeHus, one4arku 1 ombku CrtpaHuua 1

0OroBopeHbI.




