ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

HY 230 I





Краткая информация

Гигростат для управления вентиляторами в зависимости от уровня относительной влажности воздуха, орган управления расположен внутри.

Номер артикула

0157.0127

Технические данные

Вид напряжения	Однофазный ток
Напряжение питания	230 V
Выход	230 V
Сетевая частота	50 Hz
Степень защиты	IP 30
Диапазон измерения относительной влажности	20 % - 80 %
Вид монтажа	Настенный монтаж
Материал	Пластмасса
Цвет	чисто белый - типа RAL 9010
Bec	0,07 kg
Масса с упаковкой	0,08 kg
Ширина	71 mm
Высота	71 mm
Глубина	27 mm
Ширина с упаковкой	75 mm
Высота с упаковкой	80 mm
Глубина с упаковкой	36 mm
Температура окружающей среды	0 °C до 50 °C
Элемент управления	Внутри
Допуск датчика, относительная влажность	5 %
Дифференциал включения, относительная влажность	2,5 %
Макс. допустимый ток переключения	10 A / 4 A / $\cos \phi$ = 1, 230 В переменного тока / $\cos \phi$ = 0,6, 230 В
	переменного тока
Макс. допустимый ток включения	16 A
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799571278